
Nördlicher Westerwald 2006/2007
FR-Jgd 2. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Hachenburg/Müschenbach 11 10 1 0 87:40 +47 21:1
2 SSV Hattert 11 8 0 3 78:52 +26 16:6
3 SG Westerwald III 11 7 2 2 79:54 +25 16:6
4 VfB Wissen 11 7 0 4 78:56 +22 14:8
5 VfB Wissen II 11 6 2 3 76:57 +19 14:8
6 SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II 11 4 3 4 74:70 +4 11:11
7 JSG Friesenhagen/Harbach 11 4 3 4 71:69 +2 11:11
8 SG Westerwald IV 11 5 1 5 65:67 -2 11:11
9 FC Norken 11 4 0 7 57:75 -18 8:14

10 SG Westerwald V 11 2 1 8 50:81 -31 5:17
11 VfL Dermbach II 11 2 0 9 42:79 -37 4:18
12 VfL Kirchen II 11 0 1 10 30:87 -57 1:21

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.01.2007 19:15 t (2)

19:30 t (1)
SG Westerwald V
FC Norken

VfL Dermbach II
TTG Hachenburg/Müschenbach

8:6
1:8

Sa. 13.01.2007 10:30 t (2)
13:00 t (1)
14:00 t (1)
15:00 t (2)

SG Westerwald IV
VfB Wissen
TTG Hachenburg/Müschenbach
VfL Dermbach II

JSG Friesenhagen/Harbach
VfB Wissen II
SSV Hattert
VfL Kirchen II

7:7
6:8
8:4
8:2

Di. 16.01.2007 18:30 v (2) SG Westerwald III FC Norken 8:3
Mi. 17.01.2007 18:00 t/v (1) VfL Kirchen II SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II 4:8
Fr. 19.01.2007 17:30 t (1) JSG Friesenhagen/Harbach SG Westerwald III 6:8
Sa. 20.01.2007 10:30 t (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 t (2)

SG Westerwald IV
SSV Hattert
TTG Hachenburg/Müschenbach
VfL Dermbach II

SG Westerwald V
VfL Kirchen II
VfB Wissen II
VfB Wissen

8:5
8:2
8:4
2:8

Fr. 26.01.2007 17:30 (1)
19:30 t (1)

JSG Friesenhagen/Harbach
FC Norken

SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
SSV Hattert

7:7
8:6

Sa. 27.01.2007 13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 t (2)

VfL Kirchen II
VfB Wissen
VfL Dermbach II

VfB Wissen II
TTG Hachenburg/Müschenbach
SG Westerwald IV

0:8
6:8
8:5

Fr. 02.02.2007 19:15 t (2) SG Westerwald V SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II 6:8
Sa. 03.02.2007 10:30 v (1)

12:00 v (1)
12:30 t/v (2)
13:30 (1)
14:00 t (1)
16:00 t (1)

SG Westerwald IV
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
SG Westerwald III
SSV Hattert
TTG Hachenburg/Müschenbach
VfB Wissen II

SG Westerwald III
FC Norken
SG Westerwald V
JSG Friesenhagen/Harbach
VfL Dermbach II
FC Norken

4:8
8:6
8:3
8:6
8:2
8:1

Fr. 09.02.2007 19:30 (1) FC Norken VfB Wissen 6:8
Sa. 10.02.2007 10:30 (2)

14:00 (1)
15:00 t/v (1)
16:00 t (1)

SG Westerwald III
TTG Hachenburg/Müschenbach
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
VfB Wissen II

VfL Dermbach II
VfL Kirchen II
SG Westerwald IV
JSG Friesenhagen/Harbach

8:3
8:5
4:8
7:7
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Nördlicher Westerwald 2006/2007
FR-Jgd 2. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.02.2007 10:00

10:00 t
10:00 t
10:00
10:00 t
10:00
13:00 t
13:00 t
13:00 t
13:00
13:00
13:00

VfB Wissen II
SG Westerwald III
JSG Friesenhagen/Harbach
SG Westerwald IV
SSV Hattert
SG Westerwald V
SG Westerwald IV
JSG Friesenhagen/Harbach
SG Westerwald V
VfL Dermbach II
FC Norken
SG Westerwald III

SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
VfB Wissen
FC Norken
TTG Hachenburg/Müschenbach
VfL Dermbach II
VfL Kirchen II
VfB Wissen II
TTG Hachenburg/Müschenbach
VfB Wissen
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
VfL Kirchen II
SSV Hattert

7:7
8:5
5:8
2:8
8:0
7:7
8:4
1:8
1:8
1:8
8:6
5:8

Fr. 16.02.2007 19:30 t/v (2) SG Westerwald V SSV Hattert 2:8
Sa. 24.02.2007 13:00 t (1)

13:00 (1)
13:30 t (1)
13:30 t (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

VfB Wissen
VfL Kirchen II
FC Norken
SSV Hattert
TTG Hachenburg/Müschenbach
VfB Wissen II

SG Westerwald IV
JSG Friesenhagen/Harbach
VfL Dermbach II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
SG Westerwald V
SG Westerwald III

8:5
1:8
8:2
8:5
8:2
8:4

Fr. 02.03.2007 17:30 (1) JSG Friesenhagen/Harbach VfB Wissen 8:5
Sa. 03.03.2007 13:30 t (1)

15:00 t/v (1)
16:00 t (1)

SSV Hattert
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
VfB Wissen II

SG Westerwald IV
SG Westerwald III
SG Westerwald V

8:2
7:7
8:4

Do. 08.03.2007 18:30 t/v (1) VfB Wissen VfL Kirchen II 8:0 W
Sa. 10.03.2007 13:00 (1)

13:30 t (1)
13:30 t/v (1)
15:00 t/v (1)
15:00 t (2)

VfL Kirchen II
FC Norken
SSV Hattert
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
VfL Dermbach II

SG Westerwald IV
SG Westerwald V
VfB Wissen II
VfB Wissen
JSG Friesenhagen/Harbach

3:8
4:8
8:6
6:8
6:8

Mi. 14.03.2007 18:15 t/v (1) SG Westerwald III TTG Hachenburg/Müschenbach 7:7
Fr. 16.03.2007 17:30 t (1) JSG Friesenhagen/Harbach SG Westerwald V 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2007 13:00 t (1)

13:00 t (1)
13:00 (1)
15:00 v (1)
16:00 (1)

VfL Kirchen II
SG Westerwald IV
VfB Wissen
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. II
VfB Wissen II

SG Westerwald III
FC Norken
SSV Hattert
TTG Hachenburg/Müschenbach
VfL Dermbach II

0:8
8:4
8:4
6:8
8:4
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